
 

 

UCHWAŁA NR XVI/101/2019 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Srokowo na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. stanowi załącznik nr 2. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości - 0 zł, rozchody w wysokości 515 000 zł, zgodnie z złącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet Gminy ogółem po zmianach wynosi: Dochody ogółem: 19 465 268,95 zł w tym: dochody 

bieżące: 18 906 673,57 zł dochody majątkowe: 558 595,38 zł Wydatki ogółem: 18 950 268,95 zł w tym: 

wydatki bieżące: 17 893 333,82 zł wydatki majątkowe: 1 056 935,13 zł Nadwyżkę dochodów nad wydatkami 

w kwocie 515 000 zł. Przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Srokowo. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2020 r.

Poz. 347



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/101/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 488 417,49 938 352,97 936 420,12 3 700,00 932 720,12 1 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 550 064,52 550 064,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (12 880,66) (12 880,66) (12 880,66) 0,00 (12 880,66) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 880,66 12 880,66 12 880,66 0,00 12 880,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 488 417,49 938 352,97 936 420,12 3 700,00 932 720,12 1 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 550 064,52 550 064,52 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 283 460,12 936 420,12 936 420,12 3 700,00 932 720,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 040,00 347 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (12 880,66) (12 880,66) (12 880,66) 0,00 (12 880,66) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 880,66 12 880,66 12 880,66 0,00 12 880,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 283 460,12 936 420,12 936 420,12 3 700,00 932 720,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 040,00 347 040,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 134 015,81 134 015,81 134 015,81 0,00 134 015,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 667,91 11 667,91 11 667,91 0,00 11 667,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 683,72 145 683,72 145 683,72 0,00 145 683,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 286 795,06 286 795,06 286 795,06 0,00 286 795,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (12 880,66) (12 880,66) (12 880,66) 0,00 (12 880,66) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 914,40 273 914,40 273 914,40 0,00 273 914,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 10 012,25 10 012,25 10 012,25 0,00 10 012,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 212,75 1 212,75 1 212,75 0,00 1 212,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 446 455,08 440 693,63 428 693,63 222 891,54 205 802,09 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 761,45 5 761,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 356,11 6 356,11 6 356,11 0,00 6 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 811,19 447 049,74 435 049,74 222 891,54 212 158,20 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 761,45 5 761,45 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 177 049,29 171 287,84 171 287,84 10 000,00 161 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 761,45 5 761,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999,90 1 999,90 1 999,90 0,00 1 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 049,19 173 287,74 173 287,74 10 000,00 163 287,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 761,45 5 761,45 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 72 630,86 72 630,86 72 630,86 0,00 72 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,90 1 538,90 1 538,90 0,00 1 538,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 169,76 74 169,76 74 169,76 0,00 74 169,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 656,98 60 656,98 60 656,98 0,00 60 656,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 117,98 61 117,98 61 117,98 0,00 61 117,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 269 405,79 269 405,79 257 405,79 212 891,54 44 514,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 356,21 4 356,21 4 356,21 0,00 4 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 762,00 273 762,00 261 762,00 212 891,54 48 870,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 13 714,25 13 714,25 13 714,25 0,00 13 714,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 356,21 4 356,21 4 356,21 0,00 4 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 070,46 18 070,46 18 070,46 0,00 18 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 399 090,63 2 344 090,63 2 222 290,63 1 610 504,63 611 786,00 8 000,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (21 462,89) (21 462,89) (20 762,89) 0,00 (20 762,89) 0,00 (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 315,60 6 315,60 6 315,60 0,00 6 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 383 943,34 2 328 943,34 2 207 843,34 1 610 504,63 597 338,71 8 000,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 178 285,00 123 285,00 20 285,00 0,00 20 285,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (1 030,00) (1 030,00) (1 030,00) 0,00 (1 030,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 315,60 3 315,60 3 315,60 0,00 3 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 570,60 125 570,60 22 570,60 0,00 22 570,60 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 315,60 3 315,60 3 315,60 0,00 3 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 565,60 17 565,60 17 565,60 0,00 17 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (530,00) (530,00) (530,00) 0,00 (530,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 091 131,63 2 091 131,63 2 089 331,63 1 543 128,63 546 203,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (20 432,89) (20 432,89) (19 732,89) 0,00 (19 732,89) 0,00 (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 073 698,74 2 073 698,74 2 072 598,74 1 543 128,63 529 470,11 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (700,00) (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 80 350,00 80 350,00 80 350,00 0,00 80 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 350,00 83 350,00 83 350,00 0,00 83 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 316 519,23 316 519,23 316 519,23 0,00 316 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (14 246,57) (14 246,57) (14 246,57) 0,00 (14 246,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 272,66 302 272,66 302 272,66 0,00 302 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 28 491,98 28 491,98 28 491,98 0,00 28 491,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (486,32) (486,32) (486,32) 0,00 (486,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 005,66 28 005,66 28 005,66 0,00 28 005,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 672 622,62 4 672 622,62 4 311 315,12 3 434 405,49 876 909,63 215 702,00 145 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 708,82) (4 708,82) (4 708,82) 0,00 (4 708,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 680 913,80 4 680 913,80 4 306 606,30 3 434 405,49 872 200,81 228 702,00 145 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 517 239,78 2 517 239,78 2 432 739,78 1 954 124,61 478 615,17 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 708,82) (4 708,82) (4 708,82) 0,00 (4 708,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 512 530,96 2 512 530,96 2 428 030,96 1 954 124,61 473 906,35 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

4440 

 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

przed zmianą 68 115,21 68 115,21 68 115,21 0,00 68 115,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 708,82) (4 708,82) (4 708,82) 0,00 (4 708,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 347



   socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 406,39 63 406,39 63 406,39 0,00 63 406,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 668 097,89 668 097,89 211 097,89 50 820,00 160 277,89 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 500,00 0,00 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 597,89 678 597,89 211 597,89 50 820,00 160 777,89 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 587 097,89 587 097,89 211 097,89 50 820,00 160 277,89 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 500,00 0,00 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 597,89 599 597,89 211 597,89 50 820,00 160 777,89 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 97 754,00 97 754,00 97 754,00 0,00 97 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 954,00 97 954,00 97 954,00 0,00 97 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 823,89 15 823,89 15 823,89 0,00 15 823,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 123,89 16 123,89 16 123,89 0,00 16 123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 127 660,00 127 660,00 8 860,00 0,00 8 860,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 660,00 117 660,00 8 860,00 0,00 8 860,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 123 160,00 123 160,00 8 860,00 0,00 8 860,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 160,00 113 160,00 8 860,00 0,00 8 860,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 114 300,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 300,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 950 268,95 17 893 333,82 11 157 290,74 6 080 841,57 5 076 449,17 857 034,85 5 537 719,90 276 288,33 0,00 65 000,00 1 056 935,13 1 056 935,13 111 304,29 0,00 0,00 

zmniejszenie (51 052,37) (51 052,37) (38 352,37) 0,00 (38 352,37) (12 000,00) (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 052,37 51 052,37 26 052,37 0,00 26 052,37 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 950 268,95 17 893 333,82 11 144 990,74 6 080 841,57 5 064 149,17 870 034,85 5 537 019,90 276 288,33 0,00 65 000,00 1 056 935,13 1 056 935,13 111 304,29 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVI/101/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2019 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 80104 2310 0 44700 44700 0 0   

600 60014 6620 0 203 024,52     203 024,52 

600 60014 2320 0 1 932,85 1 932,85   1 932,85  

600 60016 6630 60000       

853 85395 6300 11787,95       

600 63003 2710 13000       

84787,95 249657,37 46632,85 0 0 1 932,85 203 024,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 347



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVI/101/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie- Dom Kultury  388 000  

  92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie- Biblioteka  73 000  

 926 92601 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie-Ośrodki sportu ( hala i Orlik)  104 300  

2 801 80113 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Srokowie stawka 

3,50za za km dowozu dzieci do szkoły x 52 572km =184002 
184 002   

 900 90001 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Srokowie 

Kalkulacja roczna 68 000 m3 x 0,70gr =47 600 
47600   

    Razem: 231602 565 300  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2360 
Promocja rękodzieła w gminy Srokowo min wykonanie maskotki i 

innych gadżetów promujących gminę 
  5000 

4 750 75095 2800 
Organizacja pleneru rzeźbiarskiego przez Nadleśnictwo Srokowo – 

promocją walorów przyrodniczych Gminy Srokowo 
  3 000 

5 926 92695 2360 Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji   4 500 

6 854 85416 2360 
Wspieranie programów stypendialnych dla uzdolnionej młodzieży z 

terenu gminy Srokowo 
  8 000 

7 921 92195 2360 Podtrzymywanie kultury i tradycji narodów gminy Srokowo   6 000 

    Razem   26500 

    Ogółem 231602 565 300 26500 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVI/101/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

Plan 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  19 465 268,95 

2. Planowane wydatki  18 950 268,95 

3 Nadwyżka (1-2)  515 000 

4 Deficyt (1-2)   

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -515 000 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. Inne źródła (wolne środki i umorzenie pożyczki ) § 950  

Rozchody ogółem:  515 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 347



1. Spłaty kredytów § 992 100 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 415 000 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 347


		2020-01-17T12:59:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




